关于2019年度宝山区基层法律服务所、基层法律服务工作者核准执业的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《基层法律服务所管理办法》、《基层法律服务工作者管理办法》和《上海市基层法律服务所和基层法律服务工作者年度考核办法》，现将2019年10月30日前经上海市宝山区司法局核准执业的基层法律服务所和基层法律服务工作者予以公告。

法律服务所名称：上海市宝山区庙行镇法律服务所

执业人员：

金仁元    李敬伟    金龙妹    曹素琴    张祥根

刘福强    秦惠明    朱昌明    段建民    胡剑平

李聿昌    朱生祥    邓  龙

地    址：上海市宝山区三泉路1348号

联系方式：56405473
负 责 人：金仁元

欢迎社会各界监督。（监督电话：36071077）

                                上海市宝山区司法局

                                 2019年11月1日

1